

**Joboma ApS**  
Borupvej 1, 7330 Brande

**CVR-nr. 29 82 35 96**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

**Bo Egeriis**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joboma ApS Borupvej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 82 35 96
	Stiftet: 11. oktober 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Bruun Andersen Bo Egeriis
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med online detailhandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af indeværende og tidligere års negative resultater er egenkapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres via fremadrettede positive driftsresultater. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets gæld er i al væsentlighed koncernintern. Finansieringen forventes opretholdt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.086</b>	<b>-19.209</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.380</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.466</b>	<b>-19.208</b>
Skat af årets resultat	<u>-37.100</u>	<u>4.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-41.566</u></b>	<b><u>-15.008</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.566</u>	<u>-15.008</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-41.566</u></b>	<b><u>-15.008</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348	2.016
Udsudte skatteaktiver	0	37.100
Andre tilgodehavender	<u>608</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>956</u>	<u>39.116</u>
Likvide beholdninger	<u>78.867</u>	<u>21.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>79.823</u>	<u>60.694</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>79.823</u>	<u>60.694</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	81.000	81.000
4	Overført resultat	-173.277	-131.711
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-92.277</b></u>	<u><b>-50.711</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.013	79.323
	Anden gæld	33.087	32.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.100</u>	<u>111.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>172.100</b></u>	<u><b>111.405</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>79.823</b></u>	<u><b>60.694</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat og den økonomiske udvikling lever ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt med 4 t.kr.

Som følge af indeværende og tidligere års negative resultater er egenkapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reableres via fremadrettede positive driftsresultater. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets gæld er i al væsentlighed koncernintern. Finansieringen forventes opretholdt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.380</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.380</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-131.711	-116.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.566</u>	<u>-15.008</u>
	<b><u>-173.277</u></b>	<b><u>-131.711</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		